- GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Estado do Ceará, Governo Municipal de Palmácia - Aviso de Licitação - Pregão
Eletrônico n.° PE-18/2021, do Tipo Menor Preço, Julgamento Por Lote. Objeto:
AQUISIÇÃO DE  KITS  ODONTOLÓGICOS EDUCATIVOS EM ALUSÃO Ak CAMPANHA
"GERAÇÃO CARIE ZERO", PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES PELOS
PROFISSIONAIS DA SAUDE NAS ESCOLAS MUNICIPAIS, JUNTO A SECRETARIA
DE SAUDE DO MUINICIPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERENCIA E EDITAL. 0 edital disponível nos endereços eletrônico:
https://www.bbmnetlicitacoes.com.br  e www.tce.ce.gov.br, com o prazo de
Cadastramento das Propostas até o dia 08 de Novembro de 2021 As As 09:00min,
abertura das propostas As 09h:01min e a fase da disputa de lances As 09h:05m1n
(HORÁRIO DE  BRASILIA).  Informações: Praça 7 de Setembro, N° 635, Centro,
Palmácia/CE ou no através do telefone (85) 3339.1182 de segunda a sexta-feira, no
horário de 08:00 As 12:00 horas ou  e-mail:  licitacao©palmacia.ce.gov.br. Francisca
Silvania de Sousa Alves Silva - Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 21 DE OUTUBRO DE 2021.

JORNAL 0 POVO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO e DIÁRIO OFICIAL UNIÃO

SECRETARIA DE SAUDE

rPEFEn-oRkmoncipAL DE pikom.c,1A
L'iIlCO para os devidos fins que o

presente documento foi puhlicado por Oxacao
no miactria de avisos em )‘( t_O a0,.?-)1  vide
Lei Miumcmai o 319/2018

PAÇO MUNICIPAL

PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CEN 	IRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N°06.920.202-8

	Page 1